

基本料金(円):2箇月分

口径	13mm	20mm	25mm	30mm	40mm	50mm	75mm	100mm	150mm
現行	1,600	2,000	2,600	8,000	16,000	32,000	40,000	80,000	120,000
改定額	100	150	520	1,600	3,200	6,400	8,000	16,000	24,000
改定後	1,700	2,150	3,120	9,600	19,200	38,400	48,000	96,000	144,000

従量料金(円/m³):2箇月分

水量区分		口径20mm以下			口径25mm以上		
		現行	改定額	改定後	現行	改定額	改定後
第1段	20m ³ 以下	20	1	21	120	20	140
第2段	20m ³ 超~40m ³	120	15	135	120	20	140
第3段	40m ³ 超~60m ³	150	18	168	150	20	170
第4段	60m ³ 超~80m ³	200	20	220	200	20	220
第5段	80m ³ 超~100m ³	220	20	240	220	20	240
第6段	100m ³ 超~600m ³	240	20	260	240	20	260
第7段	600m ³ 超~	260	20	280	260	20	280